
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Torneo WE CASTEL DEL RIO - C 2311026C

Luogo Castel del Rio  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 03-11-2023 - 05-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - ROSA L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Grudina Marco

1Compare Nicola

2
Folicaldi Alessandro

3
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Grudina Marco 5.0 ITA 12.5014.509.00 14.501450 1232 1910 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 15 NC Compare Nicola 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.50 999 1297 1226 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 6 NC Folicaldi Alessandro3.5 ITA 14.0015.509.00 9.00 1273 1161 1671 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

4 5 NC Crescentini Tommaso 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1283 1171 1561 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2011

5 7 NC Adinolfi Filippo 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 1271 1084 1594 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

6 2 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA 10.5011.507.00 8.25 1433 1135 1525 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

7 3 NC Zacchini Stefano 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1360 1115 1428 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2012

8 10 NC Sorgi Franco 3.0 ITA 15.0015.5010.007.25 1207 1272 1465 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

9 4 NC Cardelli Enrico 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.50 1329 1169 1482 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

10 13 NC Salvage Frederick Raphael3.0 ITA 11.0011.506.00 3.50 1097 1161 1594 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2014

11 11 NC Mei Francesco 3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 3.00 1179 1151 1585 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1981

12 14 NC Agnoletti Agata 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 999 1142 1103 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

13 8 NC Pizzasegola Christian2.5 ITA 11.5011.506.50 2.50 1255 1111 1563 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

14 12 NC Bellucci Matteo 2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.25 1155 999 1600 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

15 9 NC Lega Simone 2.0 ITA 13.5013.5010.003.50 1218 1329 1136 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

16 18 NC Kim Larissa Alice 2.0 ITA 12.5013.509.00 3.50 999 1159 957 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

17 17 NC Garzia Tommaso 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 999 1164 1013 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2015

18 19 NC Mandurino Matteo 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 999 1053 965 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

19 24 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 10.5012.507.00 3.75 999 1136 920 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2015

20 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.25 999 1051 990 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2009

21 22 NC Porisini Gabriele 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1120 403 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

22 16 NC Di Fonzo Giuseppe 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 999 1183 907 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1986

23 20 NC Mantovani Rafael Enzo1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 999 1101 805 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2016

24 23 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1044 336 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Adinolfi Filippo ITA EMI PC 1271 1084 1594 2007 M 28589858 199103

14 NC Agnoletti Agata ITA EMI FC 999 1142 1103 2013 F 28555066 191423

12 NC Bellucci Matteo ITA MAR AN 1155 999 1600 1997 M 28548620 191358

4 NC Cardelli Enrico ITA TOS AR 1329 1169 1482 1963 M 28575695 197821

2 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1433 1135 1525 2008 M 2852557 169454

15 NC Compare Nicola ITA EMI BO 999 1297 1226 2007 M 208409

5 NC Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1283 1171 1561 2011 M 28525558 185499

16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA EMI BO 999 1183 907 1986 M 28583116 198440

6 NC Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1273 1161 1671 2007 M 28562372 194533

17 NC Garzia Tommaso ITA EMI PC 999 1164 1013 2015 M 28567617 196253

1 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1450 1232 1910 1971 M 801097 102859

18 NC Kim Larissa Alice ITA EMI BO 999 1159 957 1989 F 1358812 208084

9 NC Lega Simone ITA EMI FC 1218 1329 1136 2012 M 28567226 195456

19 NC Mandurino Matteo ITA EMI BO 999 1053 965 1975 M 28565339 195857

20 NC Mantovani Rafael EnzoITA EMI BO 999 1101 805 2016 M 23416980 200716

11 NC Mei Francesco ITA EMI BO 1179 1151 1585 1981 M 28550072 124591

21 NC Pelle Giuseppe PantelisITA EMI BO 999 1051 990 2009 M 23420421 208082

8 NC Pizzasegola ChristianITA EMI RA 1255 1111 1563 1997 M 28562437 194653

22 NC Porisini Gabriele ITA EMI BO 999 1120 403 2014 M 28576624 192633

23 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1044 336 1962 F 28555589 193159

13 NC Salvage Frederick RaphaelITA EMI BO 1097 1161 1594 2014 M 28557018 191637

10 NC Sorgi Franco ITA LOM MN 1207 1272 1465 1960 M 28593898 199486

3 NC Zacchini Stefano ITA EMI BO 1360 1115 1428 2012 M 28545729 190052

24 NC Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 999 1136 920 2015 M 23417102 199433
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Grudina Marco 5.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

6 2 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 3 NC Zacchini Stefano 3.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

9 4 NC Cardelli Enrico 3.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 1

4 5 NC Crescentini Tommaso 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 6 NC Folicaldi Alessandro 3.5 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 1

5 7 NC Adinolfi Filippo 3.5 ITA | 19 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | -1

13 8 NC Pizzasegola Christian 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 0 Â½ | 15 N 0 | 24 B 1 | 0

15 9 NC Lega Simone 2.0 ITA | 0 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 7 B 0 | 0

8 10 NC Sorgi Franco 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 1

11 11 NC Mei Francesco 3.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | -1

14 12 NC Bellucci Matteo 2.5 ITA | 24 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 16 B 1 | 1

10 13 NC Salvage Frederick Raphael3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 1

12 14 NC Agnoletti Agata 2.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 1

2 15 NC Compare Nicola 4.0 ITA | 3 B 1 | 7 N 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | -1

22 16 NC Di Fonzo Giuseppe 1.0 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | -1

17 17 NC Garzia Tommaso 2.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 11 B 0 | 1

16 18 NC Kim Larissa Alice 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | -1

18 19 NC Mandurino Matteo 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 1

23 20 NC Mantovani Rafael Enzo 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 19 B 0 | 22 B 1 | 1

20 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | -1

21 22 NC Porisini Gabriele 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 0

24 23 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | 0

19 24 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | -1

FSI - WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C) - Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 2 1.50 1.16 0.34 1084.401594 2007 M 28589858 199103

12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 0 0.00 0 999.001600 1997 M 28548620 191358

4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 3 2.00 1.69 0.31 1169.001482 1963 M 28575695 197821

2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 3 1.50 2.28 -0.78 1135.601525 2008 M 2852557 169454

5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 3 1.50 1.49 0.01 1171.201561 2011 M 28525558 185499

6 NC Folicaldi AlessandroITA 1273 2 0.50 0.65 -0.15 1161.401671 2007 M 28562372 194533

1 NC Grudina Marco ITA 1450 5 5.00 3.83 1.17 1232.201910 1971 M 801097 102859

9 NC Lega Simone ITA 1218 4 1.00 1.42 -0.42 1329.001136 2012 M 28567226 195456

11 NC Mei Francesco ITA 1179 2 0.00 0.49 -0.49 1151.801585 1981 M 28550072 124591

8 NC Pizzasegola ChristianITA 1255 1 0.00 0.25 -0.25 1111.751563 1997 M 28562437 194653

13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 2 0.00 0.29 -0.29 1161.401594 2014 M 28557018 191637

10 NC Sorgi Franco ITA 1207 4 2.00 1.31 0.69 1272.601465 1960 M 28593898 199486

3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 3 2.00 2.14 -0.14 1115.001428 2012 M 28545729 190052
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Agnoletti Agata ITA 999 3 2.50 1.70 0.8 0 1142.601103 2013 F 191423

15 NC Compare Nicola ITA 999 0 0.00 0.80 3.2 0 1297.601226 2007 M 208409

16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 0 1183.00907 1986 M 198440

17 NC Garzia Tommaso ITA 999 2 2.00 1.50 0.5 0 1164.001013 2015 M 196253

18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 1 1.00 1.50 0.5 0 1159.00957 1989 F 208084

19 NC Mandurino Matteo ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 0 1053.40965 1975 M 195857

20 NC Mantovani Rafael EnzoITA 999 2 1.00 1.90 -0.9 0 1101.00805 2016 M 200716

21 NC Pelle Giuseppe PantelisITA 999 2 1.00 1.30 0.2 0 1051.00990 2009 M 208082

22 NC Porisini Gabriele ITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 0 1120.50403 2014 M 192633

23 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 3 0.00 1.80 -1.8 0 1044.00336 1962 F 193159

24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 2 0.50 1.70 -0.2 0 1136.20920 2015 M 199433
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Salvage Frederick Raphael ITA 1097   |  1 NC Grudina Marco ITA 1450 0 - 1

2 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433   |  14 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 - 0

3 15 NC Compare Nicola ITA 999   |  3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 1 - 0

4 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329   |  16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 1 - 0

5 17 NC Garzia Tommaso ITA 999   |  5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 0 - 1

6 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273   |  18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 1 - 0

7 19 NC Mandurino Matteo ITA 999   |  7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 0 - 1

8 8 NC Pizzasegola Christian ITA 1255   |  20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 1 - 0

9 10 NC Sorgi Franco ITA 1207   |  22 NC Porisini Gabriele ITA 999 1 - 0

10 23 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  11 NC Mei Francesco ITA 1179 0 - 1

11 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155   |  24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 0 - 1

12 9 NC Lega Simone ITA 1218   |  1 - F

13 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 999   |  0 - F
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 1 ITA 1450   |  8 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1255 1 - 0

2 9 NC Lega Simone 1 ITA 1218   |  2 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1433 1 - 0

3 11 NC Mei Francesco 1 ITA 1179   |  4 NC Cardelli Enrico 1 ITA 1329 0 - 1

4 5 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1283   |  10 NC Sorgi Franco 1 ITA 1207 0 - 1

5 24 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 999   |  6 NC Folicaldi Alessandro 1 ITA 1273 0 - 1

6 7 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1271   |  15 NC Compare Nicola 1 ITA 999 0 - 1

7 3 NC Zacchini Stefano 0 ITA 1360   |  17 NC Garzia Tommaso 0 ITA 999 1 - 0

8 18 NC Kim Larissa Alice 0 ITA 999   |  12 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1155 1 - 0

9 20 NC Mantovani Rafael Enzo0 ITA 999   |  13 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 1097 0 - 1

10 14 NC Agnoletti Agata 0 ITA 999   |  19 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Di Fonzo Giuseppe 0 ITA 999   |  23 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis0 ITA 999   |  0 - F

13 22 NC Porisini Gabriele 0 ITA 999   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sorgi Franco 2 ITA 1207   |  1 NC Grudina Marco 2 ITA 1450 0 - 1

2 4 NC Cardelli Enrico 2 ITA 1329   |  9 NC Lega Simone 2 ITA 1218 1 - 0

3 6 NC Folicaldi Alessandro 2 ITA 1273   |  15 NC Compare Nicola 2 ITA 999 1 - 0

4 2 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1433   |  16 NC Di Fonzo Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1097   |  3 NC Zacchini Stefano 1 ITA 1360 0 - 1

6 14 NC Agnoletti Agata 1 ITA 999   |  5 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1283 0 - 1

7 18 NC Kim Larissa Alice 1 ITA 999   |  7 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1271 0 - 1

8 22 NC Porisini Gabriele 1 ITA 999   |  11 NC Mei Francesco 1 ITA 1179 0 - 1

9 17 NC Garzia Tommaso 0 ITA 999   |  24 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 999 1 - 0

10 12 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1155   |  20 NC Mantovani Rafael Enzo0 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  21 NC Pelle Giuseppe Pantelis0 ITA 999 0 - 1

12 8 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1255   |  Â½ - F

13 23 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 3 ITA 1450   |  4 NC Cardelli Enrico 3 ITA 1329 1 - 0

2 3 NC Zacchini Stefano 2 ITA 1360   |  6 NC Folicaldi Alessandro 3 ITA 1273 Â½ - Â½

3 11 NC Mei Francesco 2 ITA 1179   |  2 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1433 0 - 1

4 5 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1283   |  9 NC Lega Simone 2 ITA 1218 1 - 0

5 7 NC Adinolfi Filippo 2 ITA 1271   |  10 NC Sorgi Franco 2 ITA 1207 Â½ - Â½

6 15 NC Compare Nicola 2 ITA 999   |  8 NC Pizzasegola Christian1.5 ITA 1255 1 - 0

7 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis1 ITA 999   |  12 NC Bellucci Matteo 1 ITA 1155 Â½ - Â½

8 22 NC Porisini Gabriele 1 ITA 999   |  13 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1097 0 - 1

9 24 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 999   |  14 NC Agnoletti Agata 1 ITA 999 Â½ - Â½

10 16 NC Di Fonzo Giuseppe 1 ITA 999   |  18 NC Kim Larissa Alice 1 ITA 999 0 - 1

11 23 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  17 NC Garzia Tommaso 1 ITA 999 0 - 1

12 20 NC Mantovani Rafael Enzo0 ITA 999   |  19 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 0 - 1
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Folicaldi Alessandro 3.5 ITA 1273   |  1 NC Grudina Marco 4 ITA 1450 0 - 1

2 2 NC Citriniti Giulio 3 ITA 1433   |  5 NC Crescentini Tommaso 3 ITA 1283 Â½ - Â½

3 4 NC Cardelli Enrico 3 ITA 1329   |  15 NC Compare Nicola 3 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Sorgi Franco 2.5 ITA 1207   |  3 NC Zacchini Stefano 2.5 ITA 1360 Â½ - Â½

5 9 NC Lega Simone 2 ITA 1218   |  7 NC Adinolfi Filippo 2.5 ITA 1271 0 - 1

6 17 NC Garzia Tommaso 2 ITA 999   |  11 NC Mei Francesco 2 ITA 1179 0 - 1

7 13 NC Salvage Frederick Raphael2 ITA 1097   |  18 NC Kim Larissa Alice 2 ITA 999 1 - 0

8 8 NC Pizzasegola Christian1.5 ITA 1255   |  24 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 999 1 - 0

9 14 NC Agnoletti Agata 1.5 ITA 999   |  21 NC Pelle Giuseppe Pantelis1.5 ITA 999 1 - 0

10 12 NC Bellucci Matteo 1.5 ITA 1155   |  16 NC Di Fonzo Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Mandurino Matteo 1 ITA 999   |  23 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Mantovani Rafael Enzo0 ITA 999   |  22 NC Porisini Gabriele 1 ITA 999 1 - 0
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WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

1 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1910 Media: 1232.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 353 0.89 1 1 1

2 B 8 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 195 0.75 1 2 2

3 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1207 243 0.8 1 3 3

4 B 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 121 0.66 1 4 4

5 N 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 177 0.73 1 5 5

3.83 5 5

2 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1525 Media: 1135.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Lega Simone ITA 1218 215 0.77 0 0 1

3 B 16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 N 11 NC Mei Francesco ITA 1179 254 0.81 1 1 3

5 B 5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 150 0.7 Â½ 1 3

2.28 1 3

3 Zacchini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1428 Media: 1115.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Compare Nicola ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Garzia Tommaso ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 263 0.82 1 1 2

4 B 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 87 0.62 Â½ 1 2

5 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1207 153 0.7 Â½ 1 2

2.14 1 2

4 Cardelli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1482 Media: 1169.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Mei Francesco ITA 1179 150 0.7 1 1 2

3 B 9 NC Lega Simone ITA 1218 111 0.65 1 2 3

4 N 1 NC Grudina Marco ITA 1450 -121 0.34 0 2 3

5 B 15 NC Compare Nicola ITA 999 0 2 3

1.69 2 3

FSI - WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C) - Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CASTEL DEL RIO - C (2311026C)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

5 Crescentini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1561 Media: 1171.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Garzia Tommaso ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Sorgi Franco ITA 1207 76 0.6 0 0 1

3 N 14 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Lega Simone ITA 1218 65 0.59 1 1 3

5 N 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 -150 0.3 Â½ 1 3

1.49 1 3

6 Folicaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1671 Media: 1161.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 1 0 2

3 B 15 NC Compare Nicola ITA 999 1 0 3

4 N 3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 -87 0.38 Â½ 0 3

5 B 1 NC Grudina Marco ITA 1450 -177 0.27 0 0 3

0.65 0 3

7 Adinolfi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1594 Media: 1084.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 15 NC Compare Nicola ITA 999 0 0 1

3 N 18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 1 0 2

4 B 10 NC Sorgi Franco ITA 1207 64 0.59 Â½ 0 2

5 N 9 NC Lega Simone ITA 1218 53 0.57 1 1 3

1.16 1 3

8 Pizzasegola Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1563 Media: 1111.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Grudina Marco ITA 1450 -195 0.25 0 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 15 NC Compare Nicola ITA 999 0 0 1

5 B 24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 1 0 2

0.25 0 2
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9 Lega Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1136 Media: 1329.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 -215 0.23 1 1 2

3 N 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 -111 0.35 0 1 2

4 N 5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 -65 0.41 0 1 2

5 B 7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -53 0.43 0 1 2

1.42 1 2

10 Sorgi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1465 Media: 1272.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Porisini Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 -76 0.4 1 1 2

3 B 1 NC Grudina Marco ITA 1450 -243 0.2 0 1 2

4 N 7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -64 0.41 Â½ 1 2

5 B 3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 -153 0.3 Â½ 1 2

1.31 1 2

11 Mei Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1585 Media: 1151.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 -150 0.3 0 0 1

3 N 22 NC Porisini Gabriele ITA 999 1 0 2

4 B 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 -254 0.19 0 0 2

5 N 17 NC Garzia Tommaso ITA 999 1 0 3

0.49 0 3

12 Bellucci Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 0 0 0

3 B 20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 1 0 1

4 N 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 999 Â½ 0 1

5 B 16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 1 0 2

0 0 2
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13 Salvage Frederick Raphael
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1594 Media: 1161.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Grudina Marco ITA 1450 -353 0.11 0 0 0

2 N 20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 1 0 1

3 B 3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 -263 0.18 0 0 1

4 N 22 NC Porisini Gabriele ITA 999 1 0 2

5 B 18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 1 0 3

0.29 0 3

14 Agnoletti Agata
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1103 Media: 1142.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 -434 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 -284 0.16 0 1 1

4 N 24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.74 2 2

15 Compare Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1226 Media: 1297.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 -361 0.1 1 1 1

2 N 7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -272 0.17 1 2 2

3 N 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 -274 0.17 0 2 2

4 B 8 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 -256 0.19 1 3 3

5 N 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 -330 0.12 1 4 4

0.75 4 4

16 Di Fonzo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 907 Media: 1183.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cardelli Enrico ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

2 B 23 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 2 NC Citriniti Giulio ITA 1433 -434 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Kim Larissa Alice ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 -156 0.29 0 1 1

1.49 1 1
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17 Garzia Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1013 Media: 1164.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

2 N 3 NC Zacchini Stefano ITA 1360 -361 0.1 0 0 0

3 B 24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 0 2 2

1.52 2 2

18 Kim Larissa Alice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 957 Media: 1159.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 B 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 -156 0.29 1 1 1

3 B 7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -272 0.17 0 1 1

4 N 16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 -98 0.37 0 2 2

1.5 2 2

19 Mandurino Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 965 Media: 1053.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

2 N 14 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 23 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.17 2 2

20 Mantovani Rafael Enzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 805 Media: 1101.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 -98 0.37 0 0 0

3 N 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 -156 0.29 0 0 0

4 B 19 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 22 NC Porisini Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.85 1 1
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21 Pelle Giuseppe Pantelis
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 990 Media: 1051.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 -156 0.29 Â½ 1 1

5 N 14 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.29 1 1

22 Porisini Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 403 Media: 1120.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sorgi Franco ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 0 0 1

4 B 13 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1097 -98 0.37 0 0 1

5 N 20 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.36 0 1

23 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 336 Media: 1044.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 0 0 0

2 N 16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Garzia Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 19 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.76 0 1

24 Zanchini Domenico Francesc
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 920 Media: 1136.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bellucci Matteo ITA 1155 -156 0.29 1 1 1

2 B 6 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

3 N 17 NC Garzia Tommaso ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 14 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 8 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 -256 0.19 0 1 1

1.65 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Compare Nicola ITA 5 4.0 1297 1357 999 2007 M 208409

16 NC Di Fonzo Giuseppe ITA 3 0.0 1305 505 999 1986 M 198440

17 NC Garzia Tommaso ITA 3 0.0 1274 474 999 2015 M 196253

18 NC Kim Larissa Alice ITA 4 1.0 1199 1006 999 1989 F 208084

20 NC Mantovani Rafael EnzoITA 3 0.0 1169 369 999 2016 M 200716

22 NC Porisini Gabriele ITA 3 0.0 1161 361 999 2014 M 192633

24 NC Zanchini Domenico FrancescITA 3 1.0 1227 1102 999 2015 M 199433
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